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HAKKIMIZDA
Ülkemizin eşsiz doğal güzellikleri ve tarihi dokusuyla bilinen
Bursamızda yer alan HOTEL GOLD MAJESTY; otelcilik
sektöründeki uzun yıllara dayanan tecrübesiyle ve
profesyonel kadrosuyla siz değerli misafirlerimize verdiği
üstün kaliteli hizmetleriyle gurur duymaktadır.

Otelimiz, şehir merkezine 5 km mesafedeki konumu ve tüm
anayollara olan bağlantısı, nezih bir yerleşim ve ofis
bölgesinde bulunması sebebiyle de eşsiz bir lokasyona
sahiptir.



•Yerel/bölgesel kalkınma ve istihdamı destekliyoruz,
• İstihdam, ilerleme , ödüllendirme sürecinde ayrım yapılmaksızın yönetim
pozisyonları dahil olmak üzere performans analizi yaparak tüm çalışmalarımıza
eşit fırsatlar sunuyoruz.
•Çalışmalarımızın çalışma haklarına saygı duyuyor, yasal
mevzuat hükümleri çerçevesinde takip ediyoruz.
•Çocuk işçiliğin kaldırılmasını destekliyoruz.
• Çalışanlarımıza düzenli eğitimler vererek gelişim ve ilerleme fırsatı
sunuyoruz.
• Çalışanlarımıza sağlıklı, güvenli çalışma ortamı sunuyor, istek, öneri ve
şikayetlerini iletebilecekleri çeşitli imkanlar sunuyoruz. Çalışanlarımızdan gelen
geri bildirimleri değerlendirerek yönetim sistemlerimizin gelişimine katkı
sağlıyoruz.
• Sıfır kaza ilkesiyle çalışarak, iş sağlığı ve güvenliğini
kurumsal kültür haline getirmek istiyoruz.
 • Politikamızı işletirken ilgili taraflarımızın katılımına önem veriyor, gerektiğinde
şeffaf bilgi sunuyoruz.
 • Yerel/Bölgenin doğal ve kültürel mirasının ilgilimi safirlerimizi ve
çalışanlarımızı bilgilendiriyoruz,
• Misafirlerimizin tüm geri bildirimlerini değerlendiriyoruz. Elde ettiğimiz veriler
doğrultusunda süreçlerimizi iyileştiriyoruz.



• Yatırımlarımızı planlarken; binalarımızın ve alt yapı sistemlerimizin; korunan
hassas alanlara, tarihi mirasa, doğalve kültürel çevreninbütünlüğüne olan
risklerini dikkate alıyoruz. Arazi kullanımı, inşaat, bakım onarım işlemleri,
tasarım, peyzaj düzenlemesiyle ilgili
çalışmalarımızda yerel/bölgeye uygun, sürdürülebilir
uygulamalar ve materyaller tercih ediyoruz.
• Binalarımızı ve konseptimizi tasarlarken, özel ihtiyacı olan misafir ve
çalışanlarımızın ihtiyaçlarını düşünüyor, herkes için erişilebilir hizmet anlayışını
benimsiyoruz.

 • Tarihi, arkeolojik, kültürel ve manevi öneme sahip yerel/bölgesel mülklerin,
alanların ve geleneklerin
korunmasına ve gelişmesine katkı sağlıyoruz.
•Ürün/hizmet alımlarında niteliği ve kalitesini
kullanıcılarla değerlendiriyor ve analiz ediyoruz. Tedarikçi seçiminde adil,
dürüst ve tarafsız davranıyoruz.
 • İnsan haklarına saygı duyuyor; dil, din, ırk, cinsiyet vb. her türlü ayrımcılığı
reddediyoruz. Özel korumalı gruplar ve diğer savunmasız gruplara yönelik,
ticari, cinsel veya başka herhangi bir istismar veya tacize karşıyız. Aile içi
şiddet ve çocuk istismarına karşı alınacak tedbirleri destekliyoruz.



• Tüm süreçlerimizi temel değerlerimize bağlı kalarak, uymakla yükümlü
olduğumuz yasal ve diğer şartlara uyum anlayışı ile sürekli geliştiriyoruz.
• Bilgi güvenliği ile ilgili mevzuata uygun hareket ediyor, süreçlerimizi
geliştiriyoruz.
 • Sektöre yön veren inovasyon çalışmaları ile teknolojik sistemlere yatırım
yapıyoruz.
•Faaliyetlerimizi, kendi iç dış hususlarımız, ilgili
taraflarımızın ihtiyaç ve beklentilerini ele alarak potansiyel riskleri önceden
analiz ediyor, sürekli iyileştirme hedefi doğrultusunda geliştiriyoruz. Risk
Yönetimi Sürecini tüm iş süreçlerimizde ele alıyor, yeni fırsatlar elde etmeyi
amaçlıyoruz.
• Sürdürülebilir kalkınma doğrultusunda, Turizm sektöründe öncü, uzun vadeli
değer yaratmayı hedefliyoruz.



MAJESTY
HOTEL GOLD

HOTEL GOLD MAJESTY’nin bünyesinde iş toplantılarınız ve
özel organizasyonlarınız için salonlar, cafe ve restaurant, geniş
lobi alanları, çocuk oyun parkı, kütüphane bulunmaktadır. Bu
alanlar misafirlerimizin ihtiyaç ve beklentilerine göre dizayn
edilmiş olup; şık, rahat ve konforlu ortamlar sunmaktadır.
Tesisimizde; standart, superior, deluxe ve family oda tipleri
olmak üzere toplam 119 oda vardır. Odalarımızın standartların
üzerinde geniş oluşu, misafirlerimizin ayrıca tercih sebebidir. Şık
tasarımlı odalarımızda; klima, LCD Televizyon ve otelimizin her
alanından erişebileceğiniz ücretsiz Wi-Fi hizmeti ile çay – kahve
makinası, minibar bulunmaktadır. Modern bir dekorasyona sahip
banyolarımızda, banyo malzemeleri ve saç kurutma makinası
vardır.



MAJESTY
HOTEL GOLD

HOTEL GOLD MAJESTY’de her gün açık büfe kahvaltı servisi
yapılmaktadır. Tesisimizde bulunan restaurantımızda, geleneksel Türk
mutfağı ve dünya mutfaklarından eşsiz lezzetleri deneyebilirsiniz. Ayrıca
restaurantımız, zengin menüsüyle misafirlerimize 7/24 hizmet vermektedir.
Misafirlerimizin her zaman yararlanabileceği vale hizmetimiz ile ücretsiz
açık ve kapalı otoparkımız mevcuttur. Tesisimize yürüyüş mesafesinde
bulunan AVM ve restaurantlar ile acil durumlar için hastane ve eczane gibi
yerlerin de olması otelimizin tercih edilen oteller arasında bulunmasının
sebeplerinden biridir. Otelimiz, ünlü kayak beldesi Uludağ’a 40 km.,
Güzelyalı Feribot iskelesine 22 km. uzaklıktadır. Ulaşım açısından
misafirlerimizin günübirlik yapacağı geziler ve otelimize geliş gidiş
sırasındaki seyahatleri için de ideal bir konumdadır. Anadolu
misafirperverliğinin tüm özelliklerini otelimizin her alanında
hissedeceğinizden emin olabilir ve farkımızı yaşayarak görebilirsiniz. Güler
yüzlü hizmet konseptimizle sizi gülümsetecek ayrıcalıklı konaklamalarınızın,
toplantı ve özel organizasyonlarınızın tek adresiyiz. Güzel Bursamızdan
ayrılmadan önce kentimize özgü lezzetlerimiz olan İskender Kebabımızı,
Pideli Köftemizi, Tahanlı pidemizi, Cevizli lokumumuzu, Süt helvamızı ve
Kestane Şekerimizi mutlaka tatmanızı öneriyoruz.



TURIZM SERTIFIKAMIZ
SÜRDÜRÜLEBILIR . ..

. .



ELEKTRIK TÜKETIMI
ENERJI YÖNETIMI

Hedefimiz
•2024 yılında enerji tüketiminde kişi başı %2 tasarruf sağlamak,
• Enerji tüketim azaltma projeleri geliştirmeye devam etmek,
• Enerji verimliliği yüksek cihazlar almaya devam etmek,
•Yaş olarak ilerlemiş cihazları enerji tasarruflu cihazlarla ile
değiştirmek,
•Her yıl enerji tasarrufu eğitimlerine devam ederek personeli
bilinçlendirmek.



Sağlık, hijyen ve misafir memnuniyeti konularından ödün vermeden genel su
tüketimini azaltmak amacıyla su tasarrufu sağlayan donanımlar kullanıyor; misafir
odalarına, genel alanlara su tasarrufu ile ilgili bilgilendirici görseller yerleştiriyor ve
çalışanlarımızı bu konuda eğitiyoruz.

Otellerimizde su tasarrufu ile ilgili aşağıdaki çalışmalar yapılmakta ve sürekliliği
sağlanmaktadır.
• Musluk ve duşlarda su akışı sınırlayıcı donanımlar kullanılmaktadır.
•Tuvaletlerde tasarruflu ve/veya ikili sifon sistemi kullanılmaktadır.
•Ortak alanlardaki tuvaletlerde fotoselli musluklar ve sensörlü pisuarlar
kullanılmaktadır.

Hedefimiz:
·2023 yılına göre kişi başı % 3 oranında su tüketimini azaltmak,
·Su tasarrufu konusunda personel eğimlerini arttırmak,
·Personellerin Sürdürülebilirlik kapsamında 2 saat eğitim almasını sağlamak.

SU TÜKETIMI



KARBON SALINIMI
Satın alımlarımızı mümkün olduğunca yakın bölgelerden yapmaktayız.
Böylece tedarikçi firmaların teslimat araçlarının
CO2 salınımlarını minimize ederek çevreye yapılan etkilerin azaltılmasını
hedeflenmekteyiz. Karbon salınımı toplam elektrik ve doğalgaz kaynaklı
enerji tüketimi olarak KgCO2e biriminden hesaplanmıştır.

Düşük karbonlu yani iklim dostu yöntemlerle üretilen ürünleri tercih edecek,
enerjiyi verimli kullanacağız.
Ulaşım şekillerimizde toplu taşıma sistemlerini daha fazla tercih edecek,
araç güzergâh ve taşıma planları yapacak, yakıtı verimli kullanan araçlar
tercih edeceğiz.
Tüketimlerimizi azaltacak önlemler alarak, geri dönüşüme daha fazla
destek vereceğiz. Geri dönüşüme destek veren tedarikçileri tercih
edeceğiz.
Daha az enerji ile daha çok şey yapmak için önlemler alacağız. Bir ürünü
satın alırken enerji verimliliği sınıfına da dikkat edeceğiz.

Daha yeşil seçimler yapacağız. Karbonumuzu telafi ederek enerji
verimliliğine daha fazla katkı sağlayacağız. Başta ağaç dikimi olmak üzere
çeşitli faaliyetler ile karbon ayak izimizi silmeyi hedefliyoruz



Hotel Gold Majesty olarak;
İşletmemizde çevreyi korur, kirlenmesini önler, çevreye olan olumsuz etkilerimizi azaltarak korunmasına
önem veririz.
Bunun için;
• Yasal düzenlemelere uyum sağlar çevre etkimizi azaltmaya çalışırız.
•Atıklarımızı kaynağına, gruplarına ve tehlike sınıflarına göre etkin şekilde ayırmaya özen gösteririz.
• Tehlikeli maddeler ve kimyasalların yalnızca ihtiyaç durumunda ve gerektiği kadar kullanılmasının hem
çevreye olan negatif etkileri hem de atık miktarını azaltacağını biliriz,
• İşletmemizde aldığımız malzemelerde “geri dönüşüm” ve “çevre dostu” etiketi olanları tercih ederek doğayı
korumaya katkıda bulunuruz. Yeniden kullanım fırsatları yaratmaya çalışırız,
 • Kâğıt, peçete, tuvalet kâğıdı, ambalaj gibi tek kullanımlık malzemeleri gerektiği kadar kullanıp doğaya
daha az atık bırakmaya özen gösteririz, • Atıkları doğru şekilde, özelliklerine göre ayrı alanlarda depolar,
yasal depolama süre sınırlarını aşmadan lisanslı/yetkili firmalara teslim ederek, kayıtlarını muhafaza ederiz,
 • Su, enerji ve tüm doğal kaynakları tasarruflu kullanmaya çalışırız. Bu hassasiyetimizi çalışanlarımız,
misafirlerimiz, tedarikçilerimiz ile paylaşırız.
•Çevre yönetimi konusundaki performansımızı ölçer, bu verileri hedefler ile izler ve performansımızı
geliştirmeye çalışırız.
•Çalışanlarımızı çevre konusunda eğitmeyi ve duyarlılıklarını artırmayı amaçlarız.

GERI KAZANILABILIR ATIKLAR
ATIK YÖNETIMI



Tesislerimizde oluşan tehlikeli atıklar çevreye zarar
vermeden bertaraf edilebilmesi için bölümlerimizde
oluşan tehlikeli atıkları, tehlikeli atık odalarımızda
uygun koşullarda toplanıyor, etiketleniyor ve yasalara
uygun bertaraf veya değerlendirilmesi için lisanslı
firmalara teslim ediliyor.

. Hedefimiz:
•2023 yılında oluşan tehlikeli atık miktarının daha da
azalmasını sağlamaktır.

TEHLIKELI ATIKLAR 



Kullanılan bitkisel atık yağların geri dönüşüm miktarını
her yıl arttırmaktayız. Oluşan bitkisel atık yağlar
düzenli olarak anlaşmalı olduğumuz lisanslı firmalara
verilmektedir.

Hedefimiz:
•Kullanılan bitkisel atık yağ geri kazanım miktarını
önceki yıllara göre arttırmak
•Personelimizi atık yağ ile ilgili daha çok
bilinçlendirmek

BITKISEL ATIK YAĞ



Kimyasal kullanım miktarlarımızı kontrol ediyor, boşa
ve yanlış kimyasal kullanımını engellemek için
personel eğitimleri
verilmektedir.
•  Kimyasalların kullanımı ve tehlikeli kimyasalların
dökülmesi/saçılması durumunda alınacak tedbirler
konusunda
çalışanlarımızı eğitim veriyoruz.
•Otel alanındaki haşere ilaçlamaları rutin olarak değil
ihtiyaç halinde yapılarak kimyasal kullanımı
azaltılmaktadır.
• Otelimizde çamaşırhane bölümünde kimyasallar
ölçüm sistemi uygulanacaktır.

KIMYASAL TÜKETIMI



KÜLTÜREL MIRAS VE
DOĞAL HAYATI KORUMA
1.Bursa Ulu Cami
Bursa Ulu Cami, Bursa’da I.Bayezid tarafından 1396-1400 yılları
arasında yaptırılmıştır.
Bursa’nın tarihi sembollerinden olan cami, Bursa kent merkezinde,
Atatürk Caddesi üzerindedir. Çok ayaklı cami şemasının en klasik ve
anıtsal örneği sayılır. Yirmi kubbeli yapı, Türkiye’deki iç cemaat yeri
en geniş camidir. Mimarının Ali Neccar veya Hacı İvaz olduğu
sanılmaktadır. Caminin kündekari tekniği ile yapılmış minberi
Selçuklu oyma sanatından Osmanlı ahşap oymacılığı sanatına
geçişin en önemli örneklerinden biri kabul edilen değerli bir sanat
eseridir.
Caminin duvarlarında bulunan 19. yüzyılın ikinci yarısında ve 20.
yüzyılın başlarında farklı hattatlar tarafından yazılmış 192 adet hat
levhası ve duvar yazısı, hat sanatının özgün örnekleri arasında
gösterilir.
Caminin iç mekânında, tepesi açık bir kubbenin altında bulunan
şadırvan, Ulu Cami’nin dikkat çekici özelliklerindendir.



KÜLTÜREL MIRAS VE
DOĞAL HAYATI KORUMA
2. Koza Han
Koza Han 15. yüzyıl sonlarında II.Bayezid tarafından mimar Abdül ula
bin Pulat Şah'a İstanbul'daki eserlerine vakıf olarak Bursa'da
yaptırılmış handır.
Hanlar Bölgesi’nde Ulu Camii ile Orhan Camii arasında bulunur.
Osmanlı devri han ve kervansaray mimarisinde -ortasındaki mescit
bakımından - eski gelenekleri sürdüren ve bütünlüğünü koruyabilmiş
olan bir eserdir. Anıtsal giriş kapısı ve avlusunda bulunan altı
şadırvanlı köşk mescit Bursa'nın simgeleri arasında kabul edilir.
Geçmişte Yeni Han, Han-ı Cedid, Han-ı Cedid-i Evvel (Pirinç Han’ın
yapılmasından sonra), Han-ı Cedid-i Amire, Yeni Kervansaray, Beylik
Han, Beylik Kervansaray, Simkeş Han, Sırmakeş Han gibi birçok adla
anılmış olan yapı, içinde ipek kozası ticareti yapıldığı için Koza Han
adıyla anılır olmuştur. Koza ticareti için Bursa'ya gelen ipek tüccarları
konaklama hizmeti veren handa altlı üstlü iki oda tutmuşlar; üstteki
odayı ticari işlerini görmek ve konaklamak, alttaki odayı da ticaret
mallarını depolamada kullanmışlardır. Han, günümüzde ticarî işlevini
korumaktadır.



KÜLTÜREL MIRAS VE
DOĞAL HAYATI KORUMA
3. Tophane Parkı: Osman Gazi ve Orhan Gazi
Türbeleri
I. Osman, Osman Gazi, Osman Bey ya da Ataman Bey,
mahlasıyla Fahrüddin ya da Osmancık (1258, Söğüt -
1324, Bursa, Osmanlı Beyliği ve Osmanlı Hanedanı'nın
kurucusu ve beyliğin ilk padişahı olan Türk hükümdar ve
komutandır. 
Orhan Gazi veya Orhan Bey Osmanlı İmparatorluğu'nun
ikinci padişahı. 1326 ile 1362 yılları arasında hüküm
sürmüştür.
Osmanlı Devletinin kurucusu ve ilk padişahı Osman Gazi
ve oğlu Orhan Gazi’nin türbeleri Tophane parkının
hemen girişinde bulunmaktadır. 



KÜLTÜREL MIRAS VE
DOĞAL HAYATI KORUMA
4. Bursa Teleferik
Türkiye'nin ilk teleferik hattıdır. 29 Ekim 1963'te
açılmıştır. Bursa'nın şehir simgelerinden biri olan Bursa
Teleferik aynı zamanda halatlı taşımacılık alanında 9 km
yatay uzunluğu ile Türkiye'nin en uzun teleferik hattıdır.
İstasyonlarında bulunan eğlence merkezleri ve alışveriş
dükkânları ile aynı zamanda bir yaşam merkezidir.
Bünyesinde 4 istasyon barındıran Bursa Teleferik ilk
istasyon olarak Güney Bursa'da yer alan Yıldırım ilçesine
yakın olan Teferrüç mahallesindeki Teferrüç
istasyonundan kalkmakta ve Uludağ'daki oteller
bölgesine ulaşmaktadır. 



KÜLTÜREL MIRAS VE
DOĞAL HAYATI KORUMA
5. Yeşil Türbe
Yeşil Türbe I. Bayezid'in oğlu Mehmet Çelebi tarafından
1421 yılında yaptırılmıştır. Yeşil Külliye'nin bir parçası
olan türbenin mimarı Hacı İvaz Paşa’dır. Bursa'nın
sembolü hâline gelen yapı şehrin her yerinden
görülebilecek bir konuma sahiptir. I. Mehmed sağlığında
türbeyi yaptırmış, 40 gün sonra da ölmüştür. Türbede
Çelebi Sultan Mehmet ile oğulları Şehzade Mustafa,
Mahmut ve Yusuf ile kızları Selçuk Hatun, Sitti Hatun,
Hafsa Hatun, Ayşe Hatun ve dadısı Daya Hatuna ait
olmak üzere toplam 9 sanduka bulunmaktadır.



KÜLTÜREL MIRAS VE
DOĞAL HAYATI KORUMA
6. Cumalıkızık Köyü
Cumalıkızık Bursa’nın doğusunda, Bursa-Ankara
karayolunun 12.km’sinde Uludağ’ın kuzeyinde yer alan
erken dönem Osmanlı vakıf köyüdür. 
‘Kızık’ ismi 11. yüzyılda Divan-ı Lugat-it Türk’te Ana dolu
ve Kuzey Suriye’deki ‘kızık’ ismindeki Türkmen
yerleşimlerini anlatan bir kelime olarak geçmektedir.
Bursa’daki Kızık Köyleri’nin 1300’lerin başında kurulduğu
düşünülmektedir. Bunlar arasında en otantik ve en iyi
muhafaza edilen köy Cumalıkızık’tır. Köy bir Vakıf
Köyü’dür, buda kalıcı olarak bir kamu kurumuna
(külliyeye) ait olduğunu, diğer külliyelerin ve yeni kentin
yapımı için gelir oluşturma amacını taşıdığı anlamına
gelir. Köyün oluşturulması, bir başkent olarak Bursa’nın
kurulmasının bir parçası niteliğindedir. 



ENERJI ISTATIKLERIMIZ
Oluşturmuş olduğumuz yıllık eğitim planları doğrultusunda otellerimizde gıda güvenliği ve çevre eğitimleri verilmektedir. Eğitimlerimiz iç
eğitim ve dış eğitimler olarak planlanmaktadır. Çevre eğitimlerimiz; çevre temizliği, doğal hayatın korunması, atıkları doğru ayrıştırma, atık
azaltma, kimyasalların güvenli kullanımı, sıfır atık gibi konular içermektedir. Çevre danışman firmamız belli periyotlarda personelimizi
bilinçlendirmek için eğitim vermektedir. Danışman firmamızın yanı sıra kimyasal tedarikçi firmalarımızdan da eğitimler almaktayız. Çevre
eğitimleri dışında otellerimizde meydana gelebilecek acil durumlar için acil durum ekibi kurulacaktır.
Bu tür durumlarda bilinçli olmanın öneminin farkındayız. Bu yüzden yangın ve ilk yardım eğitimleri almaktayız. Acil durumlara hazırlıklı
olmak için belirli periyotlarda tatbikatlar yapmaktayız. Bitkisel atık yağlarımızı ve posalarımızı lisanslı firmalara vererek bertaraf etmekteyiz.
Almış olduğumuz iç ve dış eğitimlerde bitkisel atık yağlarının geri dönüşümünün çok önemli olduğu ve çevreye verdiği zararlarla ilgili
bilinçlenmekte ve çevremizi de bilinçlendirmekteyiz. Yerel kuruluşlar ile sosyal projelerde yer almakta ve çevre etkinliklerine katılarak bölge
halkını bilinçlendirmek için çalışmalar yapmaktayız.

Çalışanların, kendilerini geliştirebilecekleri, fikirlerini özgürce dile getirebilecekler ve ayrımcılığa maruz kalmayacakları uluslararası
standartlara uygun, insan haklarına saygılı bir iş ortamı sunmayı amaçlıyoruz.

•Otellerimizde   uygulanabilir misafir ortak alanlarının tamamında, personel alanlarının büyük bir kısmında sensörlü aydınlatma sistemi
seçilecektir.
• Atık miktarının azaltılması amacıyla satın alma sürecinde daha büyük ambalajlı ürünler seçilmektedir.
•Satın alınan cam şişeli içecek ürünlerinin mümkün olanlarında depozitolu ürünler tercih edilerek tekrar kullanılması sağlanacaktır.
•  Tesislerimizdeki tehlikeli atıkların doğaya karışmadan bertarafına katkıda bulunmak için misafirlerimiz için resepsiyon
bölümüne, personel için teknik ofise pil atık kutuları koyulmuş olup, düzenli olarak atık firmasına verilecektir.

·Tesisimiz bünyesinde enerji tasarrufunu en aza indirmek için fotoselli aydınlatma ve musluklar kullanılacaktır.
·Odalarımızda bulunan çarşaflar misafir talebi olmadıkça veya checkout olmadıkça değiştirilmeyerek gün aşırı su tasarrufu sağlanacaktır.
·Tesisimiz genelinde misafirlerimize geri dönüşüm hususunda bilgi veren afişler bulunmakta ve tesis içerisinde yeterli
miktarda geri dönüşüm üniteleri bulunacaktır.
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